令和7年5月吉日

自治会員 各位

さいたま市立栄和小学校

PTA会長 市 村

校 長 山 下

明 広

保 夫

凸

資源回収報告

資源回収にご協力いただきありがとうございました。下記の通り1月～3月までの回収報告をいたします。

記

＜内訳＞

|雑誌｡牛乳ﾊｯｸ’
｜

’
雑誌。牛乳パック新聞 段ボール

SS0 kg 1 ,800 kg1月分 3,960 kg

810 kg 1 ,270 kg3,300 kg

’

ｂ
ｄ
■
・
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｈ
ｌ
卜
Ⅱ
Ⅱ

1 ,600 kg1 ,570 kg3,820 kg

以 上

◇一年間の合計回収量に応じて、市から1kgあたり5円の補助がいただけます。
◇令和2年3月から回収業者変更のため、トイレットペーパーの進呈・寄付が廃止になりました。
◇令和2年3月から牛乳パックの重量が雑誌と一緒に計量されています。
◇土曜日午前中に栄和地区の資源回収をしている業者は、栄和小学校とは関係ありません。

一一」に
捨ててしまえば、ただのゴミ。

資源回収にご協力いただければ、子どもたちへの助成になります。
本年度もご支援ご協力、よろしくお願いいたします。